
Uchwała nr XL/385/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia  28 października 2009 r.  

 

 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w żłobko- przedszkolu  prowadzonym 
przez Gminę Słubice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 34b ust. 2  
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 
408 ze zmianami) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobko-przedszkolu w grupie 

żłobkowej wynosi 7,6% minimalnego  wynagrodzenia miesięcznego za pracę, 

ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r.  

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679 ze zmianami),  

w zaokrągleniu do pełnych złotych. 

§ 2.  Dzienna opłata za wyżywienie dziecka w grupie żłobkowej wynosi 4,10 zł .   

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1, w przypadku uczęszczania do żłobko- 

przedszkola rodzeństwa, ulega obniżeniu o 25 % za drugie dziecko, a za każde 

następne dziecko o 50 %. 

§ 4. Opłaty za pobyt dziecka w grupie przedszkolnej żłobko-przedszkola  ustala 

się zgodnie z uchwałą nr XL/386/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia   

28 października 2009 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Słubice. 

§ 5. Szczegółowe zasady pobierania opłat określone zostaną w umowie 

cywilnoprawnej zawartej pomiędzy kierownikiem żłobko-przedszkola a rodzicami 

(opiekunami prawnymi) dziecka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 

 

sporządził: 30 września 2009r., Jolanta Skręty  

 


